[bookmark: _Hlk169597117]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.05.2025 г.                                                                                      №  207
рп. Дубровка
О внесении изменений в Состав координационного совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, снижения уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в организациях Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденного постановлением администрации Дубровского района от 16.10.2024 г. № 380

В соответствии со статьей 130 Трудового кодекса Российской Федерации Постановления Правительства Брянской области от 1 августа 2022 года №330-п «О координационном совете по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, снижения уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в организациях  Брянской области», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Состав координационного совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, снижения уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в организациях Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденного постановлением администрации Дубровского района от 16.10.2024 г. № 380, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С.Н.Ефименко.

Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А.Шевелёв

Приложение
к Постановлению
администрации Дубровского района
[bookmark: _GoBack]от 26.05.2025 г. № 207

СОСТАВ
координационного совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, снижения уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в организациях Дубровского муниципального района Брянской области

	Ефименко Сергей Николаевич
	Заместитель главы администрации Дубровского района, председатель координационного совета

	Макарова Елена Викторовна

	начальник финансового управления администрации Дубровского района, заместитель председателя координационного совета

	Ветошко Ксения Владимировна
	Инспектор по охране труда, секретарь комиссии

	члены координационного совета:

	Журавкова Зоя Петровна

	ведущий специалист финансового управления администрации Дубровского  района

	Ромакина Ольга Вячеславовна
	Председатель Дубровского районного комитета профсоюза (по согласованию)

	Чачина Елена Николаевна
	Начальник отдела экономического развития

	Троицкая Ольга Александровна

	Главный специалист отдела экономического развития